
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛС сл*<71я<Х</ 2023год № С  б~/

г. Хилок

О внесении изменений в пункт 4 Порядка выдачи без проведения 
открытого конкурса свидетельства об осуществлении перевозок по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым 
тарифам на территории муниципального района «Хилокский район», 
утвержденного постановлением администрации муниципального района 
«Хилокский район» от 24 ноября 2020 года № 779

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта 
администрации муниципального района «Хилокский район» Федеральному 
законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета 
муниципального района «Хилокский район» от 14 марта 2019 года № 17.146 
«Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
муниципального района «Хилокский район» и Порядка организации и 
проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории муниципального района «Хилокский район», 
руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», 
администрация муниципального района «Хилокский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выдачи без проведения открытого конкурса 
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 24 ноября 2020 
года № 779 (далее -  Порядок) следующее изменение:

1.1. в пункте 4 Порядка слова «не позднее одного рабочего дня» заменить 
на слова «в течение трёх рабочих дней».



2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте Хилокского района в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования (обнародования).

Г лава муниципального район 
«Хилокский район» К.В. Серов


